

**ZARZĄDZENIE NR 30/2012  
WÓJTA GMINY KOZŁOWO  
z dnia 31 maja 2012 roku**

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz § 11 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XVI/138/2011 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok.

Wójt Gminy w Kozłowie zarządza, co następuje:

**§ 1**

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Plan wydatków:

zwiększenia - 5 100,00 zł.  
zmniejszenia - 5 100,00 zł.

**§ 2**

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2011 rok wynosi:  
Plan dochodów - 19 234 901,24 zł.  
Plan wydatków - 19 349 501,24 zł.

**§ 3**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

**WÓJT**  
*mgr inż. Jacek Jankowski*

**Wydatki**

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
<b>600</b>			<b>Transport i łączność</b>	<b>691 999,00</b>	<b>0,00</b>	<b>691 999,00</b>
	60016		Drogi publiczne gminne	302 000,00	-3 000,00	299 000,00
		4270	Zakup usług remontowych	25 000,00	-3 000,00	22 000,00
	60095		Pozostała działalność	4 000,00	3 000,00	7 000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	3 000,00	3 000,00	6 000,00
<b>700</b>			<b>Gospodarka mieszkaniowa</b>	<b>19 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19 500,00</b>
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	19 500,00	0,00	19 500,00
		4260	Zakup energii	8 500,00	2 100,00	10 600,00
		4300	Zakup usług pozostałych	11 000,00	-2 100,00	8 900,00
<b>Razem:</b>				<b>19 349 501,24</b>	<b>0,00</b>	<b>19 349 501,24</b>

**WÓJT**  
*mgr inż. Jacek Jankowski*

## UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w zakresie następujących działów:

### W dziale transport i łączność

- dokonano zmian w planie wydatków z tytułu zakupu usług remontowych oraz zakupu materiałów i wyposażenia

### W dziale gospodarka mieszkaniowa

- dokonano zmiany planu wydatków z tytułu zakupu energii oraz zakupu usług pozostałych

WÓJT

mgr inż. Jacek Jankowski